

Rapport for 3. kvartal 2005

Fortsatt fremgang

Den positive utviklingen i Aker fortsatte i tredje kvartal. Ordreserven har økt til 88 milliarder kroner ved utgangen av september, og driften utvikler seg positivt i alle hovedselskaper. Konsernets finansielle stilling er god, og ytterligere verdier er synliggjort i og etter kvartalet gjennom etablering av Aker Drilling og salg av Aker Hus.

Verdien av konsernets investeringer er i balansen bokført til 8,1 milliarder kroner. Markedsverdien av konsernets børsnoterte eiendeler var 2. november over 17 milliarder kroner. Verdien av Aker Drilling og Aker Hus, samt øvrige unoterte eiendeler er ikke inkludert i dette tallet.

Holdingselskapene i Aker-konsernet hadde ved utgangen av andre kvartal 1,7 milliarder kroner i kontanter og kortsiktige rentebærende eiendeler, og en egenkapitalandel på 69 prosent. Netto rentebærende poster var positiv 203 millioner kroner.

Driften i de enkelte hovedselskapene utviklet seg positivt. Konsernets samlede overskudd før finanskostnader og avskrivninger (EBITDA) for årets første ni måneder var 2,2 milliarder kroner. Den økte ordreinngangen skaper trygghet for ytterligere forbedret inntjening i tiden fremover.

Operasjonelle nøkkeltall Konsolidert og pr hovedselskap	3. kvartal		Hittil i år		Året 2004
	2004	2005	2004	2005	
Omsetning	12 554	15 463	37 301	43 023	51 692
EBITDA	549	897	1 745	2 177	2 315
Aker Kværner	354	539	993	1 356	1 362
Aker Yards	173	282	611	681	791
Aker American Shipping ¹	(1)	38	(72)	103	80
Aker Seafoods ²	9	25	116	148	157
Aker Material Handling	4	5	(7)	14	12
Ordreinngang	19 558	15 655	42 096	63 409	60 162
Ordreserve ¹			56 174	88 241	59 551

¹ Aker overtok Aker American Shipping i juni 2005. Selskapets resultat for januar-september fremgår over, men resultatet for januar-juni trekkes fra under eliminerings og påvirker derfor ikke totalene i konsernets resultatregnskap. Overtakelsen av selskapet er reflektert i balansen fra og med 30.6.05 og i konsernets ordreserve fra samme tidspunkt.

² Før engangsposter

- Aker Kværner økte omsetningen, bedret inntjeningen og rapporterte rekordhøy ordreserve ved utgangen av september. Selskapet forventer å passere 1,75 milliarder kroner i overskudd (EBITDA) i løpet av fjerde kvartal.
- Aker Yards økte omsetning og resultat og styrket sin EBITDA-margin sammenliknet med foregående kvartal, og opprettholdt sin positive prognose for året som helhet.

- Aker Seafoods har bedre resultater for tredje kvartal i år enn i fjor. Selskapet oppnår gode resultater på fangst, mens høye råvarepriser og ujevn tilgang på fisk demper bedringen innen prosessering.
- Aker Material Handling fortsatte sin positive utvikling sammenliknet med samme periode i fjor. Tredje kvartal er normalt preget av ferietid i Skandinavia og Europa. Dette preger omsetning og resultat i kvartalet, men ordreinngangen var likevel gledelig.
- Aker American Shipping rapporterer resultater i tråd med foregående kvartal ettersom byggeprosjektene utvikler seg i henhold til plan. Det er inngått gunstige leieavtaler for de to første produkttankerne som leveres i henholdsvis 2006 og 2007.

Hendelser i og etter tredje kvartal

Aker Drilling

Arbeidet med å utvikle Aker Drilling fortsatte gjennom tredje kvartal. I september ble det inngått betingede avtaler med Aker Kværner om bygging av to avanserte boreplattformer for levering i februar og oktober 2008, og opsjon for ytterligere to plattformer for levering i henholdsvis 2009 og tidlig i 2010.

I oktober ble kontraktene formalisert etter at Aker hadde gjennomført en vellykket rettet emisjon og finansiering av selskapet Aker Drilling. Emisjonen var på til sammen 2,5 milliarder kroner. I tillegg ble det etablert et konvertibelt obligasjonslån på 800 millioner kroner. Begge ble betydelig overtegnet. Aker Drilling har mottatt tilbud om banklån på inntil 5 milliarder kroner som sikrer finansiering av plattformene.

Aker tegnet seg for aksjer verdt 130 millioner kroner i emisjonen og eier etter dette 30,8 prosent av aksjene i Aker Drilling. Med utgangspunkt i emisjonskurs var verdien av Akers tingsinnskudd i Aker Drilling om lag 926 millioner kroner.

Aker Drilling arbeider med sikte på børsnotering på Oslo Børs innen utgangen av året. Akers eierandel i selskapet eies gjennom det heleide datterselskapet Aker Capital.

Aker Hus

I juni 2005 kjøpte Aker tomt for bygging av et nytt, felles hovedkvarter for Aker-konsernets virksomheter i Oslo-området. Byggingen av kontorbygget har startet og bygget skal stå klart til innflytting innen utgangen av 2007.

I oktober solgte Aker eiendomsselskapet som eier tomt og byggeprosjekt til det børsnoterte investeringsselskapet Acta ASA for 1,4 milliarder kroner. Eiendomstransaksjonen gir Aker ASA en gevinst på om lag 400 millioner kroner som vil bli inntektsført i fjerde kvartal 2005.

Bjørge ASA

I begynnelsen av september kjøpte Aker Capital til sammen 17,5 millioner aksjer for om lag 200 millioner kroner i det børsnoterte selskapet Bjørge ASA. Etter dette eier Aker 39,9 prosent av aksjene i selskapet.



Bjørge tilbyr produkter og prosjekt- og vedlikeholdstjenester til olje- og gass-, landbasert- og maritim industri hovedsakelig i Norge. Selskapets virksomhet er delt inn i to forretningsområder: Produkter og systemer og Vedlikehold og modifikasjoner.

Det er innkalt til ekstraordinær generalforsamling i Bjørge 14. november 2005 der valg av nytt styre står på dagsorden. Aker ønsker styrerepresentasjon for å kunne ta en mer aktiv rolle i den videre utviklingen av selskapet. Aker har ingen planer om å foreslå å innlemme Bjørge i Aker Kværner-konsernet.

Fusjon med Kværner

Fusjonen mellom Kværner ASA og Akers heleide datterselskap Aker Maritime Finance AS ble vedtatt av selskapenes ekstraordinære generalforsamlinger 29. september 2005. Fusjonen ble nøye redegjort for i informasjonsskriv til aksjonærene og meldinger til Oslo Børs i forkant av generalforsamlingene.

Det er ventet at fusjonen vil bli gjennomført i første del av desember. Dagens Kværner-aksjonærer vil i den forbindelse motta 1,0935 Aker A-aksjer for hver Kværner-aksje de eier. Etter transaksjonen vil Aker ASA ha utstedt 72 374 728 A-aksjer og 42 400 713 B-aksjer. Alle B-aksjene vil være eid av Aker selv, mens 67,8 prosent av A-aksjene vil være direkte eller indirekte eid av Kjell Inge Røkke.

Utbyttevedtak

På Aker ASAs ekstraordinære generalforsamling 29. september 2005 ble det besluttet å utbetale utbytte på 14 kroner pr aksje til selskapets aksjonærer. Utbyttet vil bli utbetalt etter at tidligere Kværner-aksjonærer har fått utdelt sine Aker-aksjer som omtalt over, antakelig i andre halvdel av desember. Utbyttet er betinget av at fusjonen mellom Kværner ASA og Aker Maritime Finance AS gjennomføres.

Nærmere opplysninger om tidspunkt for fusjon og utbytte vil bli meddelt Oslo Børs, antakelig i månedsskiftet november-desember.

Skattesak i USA

Etter bokettersyn i et av Akers heleide datterselskap i USA underkjente amerikanske skattemyndigheter transaksjoner i 2000 som ga selskapet skattemessige fradrag. Det aktuelle datterselskapet i USA inngår i konsernets morselskapsstruktur. Aker har ikke akseptert skattemyndighetenes konklusjoner, men har likevel valgt å bokføre en skattekostnad på 300 millioner kroner i andre kvartal 2005.

Skattemyndighetene i USA har tatt saken opp til fornyet behandling etter Akers klage, og Aker har ikke betalt utestående beløp.

Finansiell styrke

Balansen i morselskapet Aker ASA inkludert holdingselskaper som inngår i morselskapsstrukturen ved utgangen av tredje kvartal 2005, var solid. Summen av eiendeler er om lag på linje med foregående kvartal og summen av rentebærende, kortsiktige eiendeler og kontanter var 1,7 milliarder kroner ved utgangen av kvartalet.



Rentebærende gjeld til eksterne långivere utgjorde 2,9 milliarder kroner, hvorav gjeld til Kværner ASA etter kjøpet av Aker American Shipping i andre kvartal 2005 utgjorde 982 millioner kroner. Denne gjeldsposten vil falle bort etter fusjonen med Kværner ASA i fjerde kvartal

Kjøpet av aksjer i Bjørge ASA er forklaringen på de tre mest vesentlige endringene i balansen fra utgangen av andre kvartal til utgangen av tredje kvartal. Verdien av investeringer økte med 144 millioner kroner gjennom tredje kvartal. Kontantbeholdningen, og dermed netto rentebærende fordringer, er redusert tilsvarende.

Markedsverdien av selskapets børsnoterte investeringer utviklet seg positivt i tredje kvartal men har som markedet for øvrig vært gjennom en turbulent oktober måned. Alle konsernets noterte aksjer nådde historiske toppnoteringer i perioden.

De regnskapsmessige effektene av etableringen av Aker Drilling og salget av Aker Hus, samt effektene av den vedtatte fusjonen med Kværner ASA og kontantutbetalingen til aksjonærene vil først fremkomme i regnskapet for fjerde kvartal. I tabellen nedenfor er regnskapsmessig effekt av disse hendelsene innarbeidet i en proforma balanse for utgangen av tredje kvartal.

Mor- og holdingselskap				Proforma ¹
Balanse	31.12.04	30.06.05	30.09.05	30.09.05
Immaterielle, varige og rentefrie eiendeler	773	1 006	1 062	1 260
Rentebærende anleggsmidler	1 236	1 558	1 661	1 957
Investeringer	8 304	7 978	8 122	8 662
Rentefrie fordringer og varelager	384	69	75	113
Renteb. kortsiktige eiendeler og kontanter	474	1 940	1 702	1 212
Eiendeler	11 171	12 551	12 622	13 204
Egenkapital	7 618	8 660	8 664	10 200
Rentefri gjeld	763	751	798	831
Rentebærende gjeld intern	888	237	238	238
Rentebærende gjeld ekstern	1 902	2 903	2 922	1 936
Egenkapital og gjeld	11 171	12 551	12 622	13 204
<i>Netto rentebærende fordring (+)/gjeld (-)</i>	<i>- 1 080</i>	<i>+ 358</i>	<i>+ 203</i>	<i>+ 995</i>
<i>Egenkapitalandel</i>	<i>68 %</i>	<i>69 %</i>	<i>69 %</i>	<i>77 %</i>

I denne oppstillingen er alle heleide, underliggende administrative serviceselskap og holdingselskap som ikke har annet enn investeringer, bankbeholdning og gjeld i balansen konsolidert. Balansen for Mor og holdingselskaper viser dermed en netto gjeld i forhold til holdingselskapenes investeringer.

¹ *Aker ASA med holding inklusiv effekter av fusjon med Kværner ASA, utbetalt av ekstraordinært utbytt og etablering av Aker Drilling samt salg av Aker Hus.*

Hovedvirksomhetene

Aker Kværner	3. kvartal		Hittil i år		Året 2004
	2004	2005	2004	2005	
Driftsinntekter	8 921	10 073	25 493	28 189	35 553
EBITDA	354	539	993	1 356	1 362
Resultat etter finansielle poster	190	365	486	836	647
Ordreinnfang	12 637	11 795	30 261	38 096	41 582
Ordrereserve ¹			35 562	46 401	35 920

¹ Ved utgangen av perioden

Aker Kværner leverte et sterkt tredje kvartal i 2005. Driftsoverskuddet (EBITDA) økte med 52 prosent sammenliknet med tilsvarende periode foregående år, og EBITDA-marginen i kvartalet var 5,4 prosent.

Aker Kværner sikret seg en rekke små og mellomstore kontrakter gjennom kvartalet. Ordrereserven ved utgangen av perioden var rekordhøye 46,4 milliarder kroner.

Aker Kværners hovedmarkeder er fortsatt sterke. Bare i løpet av oktober ble det inngått kontrakter for over 9 milliarder kroner, inkludert kontrakten for bygging av to avanserte boreplattformer for Aker Drilling. Disse ordrene vil først bli inkludert i ordrereserven for fjerde kvartal.

Aker Kværner er børsnotert og aksjen handles på Oslo Børs. Ved handelens slutt 2. november 2005 ble Aker Kværner-aksjen omsatt for 342,50 kroner og markedsverdien av Akers eierandel på 50,01 prosent var 9,4 milliarder kroner.

Aker Yards	3. kvartal		Hittil i år		Året 2004
	2004	2005	2004	2005	
Driftsinntekter	2 702	4 219	8 664	11 710	12 514
EBITDA	173	282	611	681	791
Resultat etter finansielle poster	91	215	353	511	306
Ordreinnfang	6 684	3 540	10 905	24 313	17 283
Ordrereserve ¹			20 342	35 457	23 366

¹ Ved utgangen av perioden

Driftsforbedringene fortsatte i Aker Yards og overskuddet økte som følge av dette. Driftsoverskuddet (EBITDA) i tredje kvartal i år var 63 prosent høyere enn for tilsvarende periode i fjor og EBITDA-marginen styrket seg til 6,7 prosent.

Det ble inngått kontrakter for til sammen ni nye skip i tredje kvartal, og aktiviteten i samtlige markeder er høy. Verdien av de nye ordrene var totalt 3,5 milliarder kroner. Ordrereserven er marginalt lavere enn foregående kvartal, men 15 milliarder kroner mer enn på samme tid i fjor. Aker Yards hadde til sammen 108 skip under bygging ved utgangen av september i år.

Strømlijeformingen av organisasjonen i Finland er i rute. Verftet i Helsingfors er i ferd med å bli omgjort til et spesialisert og effektivt ferjeverft.

Aker Yards er børsnotert og aksjen handles på Oslo Børs. Ved handelens slutt 2. november 2005 ble Aker Yards-aksjen omsatt for 301 kroner og markedsverdien av Akers eierandel på 55,6 prosent var 3,4 milliarder kroner.

Aker Seafoods	3. kvartal		Hittil i år		Året 2004
	2004	2005	2004	2005	
Driftsinntekter	533	455	1 931	1 802	2 467
EBITDA før engangsposter ¹	9	25	116	148	157
EBITDA	21	25	177	148	211
Resultat etter finansielle poster	(24)	(6)	56	42	51

¹ Tallene er eksklusiv engangseffekter av operasjonell karakter og opphørt virksomhet slik de blant annet fremkommer i selskapets børsnoteringsprospekt og rapport for andre kvartal 2005.

Aker Seafoods hadde høyere resultater i tredje kvartal 2005 enn i tilsvarende periode i foregående år. Resultatet hittil i år er nominelt noe svakere, hovedsakelig som følge av spesielle engangsposter som løftet resultatet i første del av 2004 med om lag 60 millioner kroner. Ser man bort fra disse effektene, er EBITDA hittil i år 27 prosent høyere enn fjorårets.

God fangst i Norge av torsk, sei og hyse til gode priser har gitt positive effekter for fangsledet. Aker Seafoods' trålere er tildelt tilleggskvoter av sei for resten av 2005. Dette vil bidra til fortsatt høy aktivitet innen fangst. De høye råstoffprisene har lagt press på marginene innen foredling. Produksjonen i fabrikkene er også tidvis påvirket av ujevn råstofftilgang.

Restruktureringen av Aker Seafoods etter vårens fusjon med Westfish Aarsæther og Nordic Sea Holding går som planlagt, og målet om å hente ut årlige synergier på 70-100 millioner kroner fra og med 2006 ligger fast. Aker Seafoods har etablert en ny struktur med regionale fangst- og foredlingsenheter i Finnmark og Nordland. Produksjonen i fabrikkene blir spesialisert og strømlinjeformet for å oppnå økt effektivitet.

Aker Seafoods er børsnotert og aksjen handles på Oslo Børs. Ved handelens slutt 2. november 2005 ble Aker Seafoods-aksjen omsatt for 39 kroner, og markedsverdien av Akers eierandel på 66,8 prosent var 1,3 milliarder kroner.

Aker American Shipping	3. kvartal		Hittil i år		Året 2004
	2004	2005	2004	2005	
Driftsinntekter	-	194	-	1 466	-
EBITDA	(1)	38	(72)	103	80
Resultat etter finansielle poster	(7)	27	(98)	80	47
Ordreinngang	-	-	-	-	-
Ordreservere ¹	-	-	-	5 958	-

¹ Ved utgangen av perioden. Inkluderer kontrakter for 10 produkttankskip med datterselskapet ASC. Det er inngått en langsiktig bareboat-avtale med rederiet OSG for utleie av skipene.



Aker American Shippings resultat i tredje kvartal 2005 er som foregående kvartal. Verftet i Philadelphia har for tiden to skip under bygging, et containerskip som skal stå ferdig i tredje kvartal 2006 og det første av ti produkttankskip som skal være ferdig i fjerde kvartal neste år. Skipsverftet i Philadelphia har nå skiftet navn til Aker Philadelphia Shipyard.

De ti produkttankskipene bygges for American Shipping Corporation, et søsterselskap av verftet. Skipene leies ut til det amerikanske rederiet Overseas Shipholding Group (OSG) på bareboat-basis. I tredje kvartal undertegnet OSG en befraktningsavtale med Shell Oil for de to første tankskipene. Kontrakten med Shell har langsiktig varighet. Med den avtalte raten vil American Shipping Corporation få økt sin andel av bareboat-leieinntekter.

Aker American Shipping har i tredje kvartal etablert en kredittfasilitet på USD 350 millioner for finansiering av de fem første produkttankskipene.

Etter hvert som byggingen av containerskipet nærmer seg ferdig, vil konsolidert omsetning i Aker American Shipping-konsernet gå mot null. Aker American Shipping-konsernets omsetning vil deretter øke gradvis med hver nye produkttanker som kommer i operasjon.

Aker American Shipping er børsnotert og aksjen handles på Oslo Børs. Ved handelens slutt 2. november ble Aker American Shipping-aksjen omsatt for 70 kroner, og verdien av Akers eierandel var 1 milliard kroner.

Aker Material Handling	3. kvartal		Hittil i år		Året 2004
	2004	2005	2004	2005	
Driftsinntekter	311	300	896	935	1 226
EBITDA	4	5	(7)	14	12
Resultat etter finansielle poster	(6)	(5)	(38)	(15)	(60)
Ordreinnngang	237	320	930	1 000	1 297
Ordrereserve ¹			270	311	265

¹ Ved utgangen av perioden

Den positive utviklingen fortsetter i Aker Material Handling. Omsetning i tredje kvartal er noe lavere enn i foregående kvartal på grunn av redusert aktivitet i gruppen i juli og august som er typiske feriemåneder. Ordreinnngangen i kvartalet har vært markert bedre enn samme periode i fjor, og viser en økning på 35 prosent. Det er også i tredje kvartal inngått flere større og strategisk viktige ordrer for gruppen. Ordrereserven var ved utgangen av perioden den høyeste på tre år.

Til tross for at gruppens innkjøpspriser for stål har økt med ca 35 prosent ved utgangen av tredje kvartal 2005 i forhold til samme periode i 2004, er gruppens totale bruttomarginer i prosent vesentlig bedre enn de første ni månedene av 2004. Årsaken til forbedringene er blant annet igangsatte tiltak for å levere mer kostnadseffektive produkter og løsninger. . Etter tredje kvartal er gruppens rullerende 12 måneders EBITDA 33 millioner kroner.

I oktober tok Aker Material Handling over Dexion Comino Ltd, et UK basert selskap som de siste to årene har hatt eksklusive rettigheter til navnet Dexion og salg av gruppens produkter i UK og Irland. Overtagelsen gir Aker Material Handling mulighet til å styrke sin satsing i UK og Irland, og gjenvinne markedsandeler i et marked hvor Dexion tradisjonelt har vært meget sterke.



Aker Material Handling er eid 100 prosent av Aker.

Morselskap, øvrig virksomhet og elimineringer	3. kvartal		Hittil i år		Året 2004
	2004	2005	2004	2005	
Driftsinntekter	87	222	317	(1 079)	(68)
EBITDA	(3)	7	41	(125)	(141)
Resultat etter finansielle poster	(132)	(57)	(420)	(315)	(475)

Øvrig virksomhet inkluderer en rekke ikke operative selskaper i morselskapstrukturen samt Aker Capital, Aker Seafoods Corp. og Molde Fotballklubb i øvrig virksomhet.

Aker Capital kjøpte i tredje kvartal 39,9 prosent av aksjene i Bjørge ASA som er nærmere beskrevet over. Videre tegnet Aker Capital seg for 130 millioner kroner i Aker Drilling-emisjonen, og selskapet eier nå 30,8 prosent av riggselskapet.

Aker Capital eier videre 60 prosent av selskapet Aker Invest. De øvrige aksjene i selskapet er eid av Aker Yards. Aker Invest eier blant annet industriselskapene Atlas Stord, Midsund Bruk og base- og logistikkelskapet NorSea Group. Aker Invest utstedte i tredje kvartal et obligasjonslån på 200 millioner kroner.

Aker Seafoods Corp er heleid av Aker og omfatter Akers dypvanns fiskerivirksomhet i Sør-Amerika og ved Færøyene. Virksomheten i Argentina var fortsatt preget av politisk motiverte streiker, og det ene aktive tråleren lå til kai i deler av tredje kvartal som følge av dette. Markedet for surimi har vært sterkt i 2005, og de høye prisene har begrenset de økonomiske konsekvensene av streikene.

Forsøksfisket etter krill ble midlertidig avsluttet i august, men vil bli gjenopptatt i første del av 2006 med et annet fartøy. Kolmulefisket ved Færøyene har utviklet seg positivt. Et planlagt fartøybytte i november/desember er forventet å resultere i ytterligere forbedrede resultater her.

Morselskapets driftskostnader i årets ni første måneder utgjorde til sammen 58 millioner kroner.

Oslo, 2. november 2005

Styret i Aker ASA



Aker ASA Konsern

RESULTATREGNSKAP

Beløp i millioner kroner	1kv	2kv	3kv	3kv	01.01-30.09		Året
	2005	2005	2005	2004	2005	2004	2004
Driftsinntekter	12 666	14 894	15 463	12 554	43 023	37 301	51 692
Driftskostnader	(12 110)	(14 170)	(14 567)	(12 005)	(40 846)	(35 556)	(49 377)
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	556	725	897	549	2 177	1 745	2 315
Avskrivninger	(189)	(195)	(218)	(203)	(602)	(596)	(776)
Driftsresultat før endret goodwill verdier	367	530	678	346	1 575	1 149	1 539
Endring i goodwill verdier	-	(6)	(7)	18	(13)	(10)	(35)
Resultat før finansielle poster	367	524	671	363	1 563	1 140	1 504
Netto finansielle poster	(100)	(191)	(132)	(215)	(423)	(627)	(757)
Resultat før skatt og spesielle poster	267	334	539	148	1 139	512	747
Spesielle poster	-	-	(0)	(36)	0	(173)	(231)
Resultat før skatt	267	334	539	112	1 139	339	516
Skattekostnad	(118)	(414)	(119)	(86)	(651)	(217)	(496)
Resultat etter skatt	149	(81)	420	26	488	122	20
Minoritetsandel	101	166	206	69	473	169	231
Majoritetsandel	48	(247)	214	(43)	15	(47)	(211)

ENDRING EGENKAPITAL

Beløp i millioner kroner	1kv	2kv	3kv	3kv	01.01-30.09		Pr 31.12
	2005	2005	2005	2004	2005	2004	2004
Egenkapital i begynnelsen av perioden	6 158	6 485	6 750	6 963	6 158	6 918	6 918
IAS 39 1 januar 2005	(220)	-	-	-	(220)	-	-
Resultat	48	(247)	214	(43)	15	(47)	(211)
Verdiendringer	423	549	737	-	1 709	-	-
Valutakursreguleringer	76	(37)	(59)	(238)	(20)	(190)	(549)
Egenkapital i slutten av perioden	6 485	6 750	7 642	6 681	7 642	6 681	6 158

KONTANSTRØMOPPSTILLING

Beløp i millioner kroner	1kv	2kv	3kv	3kv	01.01-30.09		Året
	2005	2005	2005	2004	2005	2004	2004
Kontanstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(1 695)	(361)	834	(311)	(1 222)	869	4 907
Kontanstrøm fra investeringsaktiviteter	1 201	(1 034)	(540)	(597)	(373)	(459)	(992)
Kontanstrøm fra finansieringsaktiviteter	(907)	1 128	960	617	1 181	(2 463)	(3 925)
Kontantstrøm i perioden	(1 401)	(267)	1 254	(291)	(414)	(2 053)	(10)
Effekt av valutakursendring på bankbeholdning	71	(4)	(59)	(141)	8	(161)	(302)
Kontanter og kontantekvivalenter i begynnelsen av perioden	8 072	6 742	6 471	6 602	8 072	8 384	8 384
Kontanter og kontantekvivalenter i slutten av perioden	6 742	6 471	7 666	6 170	7 666	6 170	8 072



Aker ASA Konsern

BALANSE

Beløp i millioner kroner	30.06.	30.09.		Pr 31.12
	2005	2005	2004	2004
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Varige driftsmidler	5 931	6 251	5 752	5 614
Goodwill	6 847	6 843	6 673	6 952
Utsatt skattefordring	1 679	1 753	1 783	1 671
Andre immaterielle eiendeler	1 594	1 784	527	382
Anleggsmidler for salg	1 271	2 008	550	584
Aksjer og selskapsandeler	523	560	195	227
Finansielle rentebærende anleggsmidler	536	560	323	773
Andre langsiktige anleggsmidler	464	462	546	459
Sum anleggsmidler	18 845	20 222	16 349	16 662
Omløpsmidler				
Kortsiktige operasjonelle eiendeler	21 432	18 938	17 957	14 529
Rentebærende kortsiktige fordringer	433	489	659	168
Betalingsmidler	6 471	7 666	6 170	8 072
Sum omløpsmidler	28 335	27 094	24 786	22 769
Sum eiendeler	47 181	47 316	41 135	39 431
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital	7 807	7 807	7 807	7 807
Opptjent egenkapital	(1 057)	(165)	(1 126)	(1 649)
Sum egenkapital	6 750	7 642	6 681	6 158
Minoritetsinteresser	5 968	6 144	3 247	3 159
Sum egenkapital og minoritetsinteresser	12 719	13 786	9 928	9 317
Langsiktig gjeld				
Rentebærende langsiktig gjeld	8 326	8 491	7 849	7 278
Ansvarlig lån	2 981	3 033	2 947	2 726
Utsatt skattegjeld	557	783	206	480
Annen langsiktig gjeld	2 149	2 170	2 043	2 078
Sum langsiktig gjeld	14 013	14 476	13 045	12 562
Kortsiktig gjeld				
Kortsiktig rentebærende gjeld	1 738	1 455	3 044	1 297
Rentefri kortsiktig gjeld	18 712	17 598	15 118	16 255
Sum kortsiktig gjeld	20 449	19 053	18 162	17 552
Sum gjeld	34 463	33 529	31 207	30 114
Sum egenkapital og gjeld	47 181	47 316	41 135	39 431